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انقلاب اسلامی ایران به استقلال سیاسی رسیده است

حجتالاسلام حمید عظیمی گفت:ما به برکت انقلاب اسلامی ایران به استقلال سیاسی رسیده ایم.

حجتالاسلام حمید عظیمی گفت:ما به برکت انقلاب اسلامی ایران به استقلال سیاسی رسیده ایم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی در آیین افتتاح
ساختمان اداره تبلیغات اسلامی بناب گفت: شاخصها و معیارهایی برای پیشرفت یک کشور تعریف شده پیشرفتی مطلوب

است که باعث رشد وترقی در همه سطوح شود.
وی افزود: بر طبق احادیث معتبر،مکانی برای زندگی سالم مناسب است که دارای هوای پاک، آب گوارا و خاک وزمین قابلیت

رشد و حاصلخیز باشد.
وی یادآور شد: یکی از مواردی که معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)به محض ورود به کشور مطرح فرمودند
بحث کشاورزی بود. سال ۸۶ که ما به خودکفایی گندم رسیدیم وبعد از آن حتی صادرات گندم را شروع کردیم ولی متاسفانه از

آن سال به بعد ما وارد کننده گندم شدیم.
عظیمی افزود: ما به استقلال رسیدیم و توانستیم به برکت خون شهدا و رهبری حضرت امام خمینی(ره) و رهنمودهای مقام
معظم رهبری به یک کشوراسلامی و نمونه درمنطقه تبدیل شویم و انقلاب امام خمینی(ره) یک انقلاب جهانی است و دشمنان
برای جلوگیری از صدور انقلاب اسلامی ایران شروع به پرورش قارچ گونه فرق انحرافی و دینی همانند داعش روی آورده اند که

ما باید آماده باشیم.
عظیمی افزود: زمانی بود که ما هیچ امکانات نظامی حتی سیم خاردار نداشتیم ولی الان به برکت انقلاب شکوهمند اسلامی

ایران ما جزء ۹ کشور دارای علم تولید انرژی اتمی هستیم و ماهواره در مدار قرارمیدهیم.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: ما به سمت استقلال اقتصادی و فرهنگی می رویم ولی در خصوص استقلال
سیاسی ما قبلاً استقلال نداشتیم چون عزل و نصب مقامات کشورقبل از انقلاب توسط بیگانگان انجام میشد و به برکت انقلاب

اسلامی وخون شهدا به خودکفایی و استقلال سیاسی رسیدهایم.
حجتالاسلام عظیمی با برشمردن موارد دیگر پیشرفت گفت:سه عامل دیگر نیز باعث پیشرفت میشود که از این عوامل می
توان به وجود یک فقیه عالم وعادل در رأس امورکشور اشاره کرد که امام خمینی(ره) فرمودند کشور بدون روحانی مانند کشور

بدون پزشک است.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: امیدواریم با این شاخصها یک جامعه متمدن اسلامی، نبوی وعلوی داشته

باشیم و مطابق سند چشم انداز توسعه ۱۴۰۴ ایران الگویی برای تمام بشریت بهخصوص کشورهای مسلمانان باشد.
عظیمی در خصوص خانه های عالم موجود در استان نیز افزود:تا کنون ۱۱۰ خانه عالم در نقاط مختلف استان افتتاح شده و است
که از این تعداد ۲۰خانه عالم خالی از روحانی است که نهادهای مرتبط همچون حوزه علمیه دراین خصوص باید یاریگر سازمان

تبلیغات اسلامی باشند.
وی در پایان سخان ازمدیران سازمان مسکن و شهرسازی خواست تا در خصوص تکمیل مجتمع فرهنگی وتبلیغی شهرستان

هریس نیز کوشا باشند.
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